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Helstu tölur
546 Heildarfjöldi strætóstöðva í Reykjavík

35 Endurgerðar 2020-2022

35 Endurgerðar sem hluti af útboði 2023-24

50 Innan sérrýmis Borgarlínuáfanga 1-3

33 Innan sérrýmis Borgarlínuáfanga 4-6

12 Innan hafnarsvæðis Faxaflóahafna

32 Áfram en munu þjóna Borgarlínuleiðum

28 Óvíst með framtíð í nýju leiðaneti

43 Verða endurgerðar í öðrum verkefnum

124 Detta út í nýju leiðaneti

6 Þurfa ekki endurgerð



2023-24
Nokkrar þeirra strætóstöðva sem voru 

endurgerðar á árunum 2023-2024



Háaleitisbraut/Fellsmúli - 90000086



Háteigsvegur/Háteigskirkja - 90000091



Háteigsvegur/Háteigskirkja - 90000121



Borgartún/Sóltún - 90000165



Borgartún/Sóltún - 90000182



Borgartún/Höfðatorg - 90000212



Sundlaugavegur/Laugardalslaug - 90000213



Brúnavegur/Laugarásvegur - 90000214



Gvendargeisli/Sæmundarskóli - 90000269



Bústaðavegur/Perlan - 90000326



Höfðabakki/Árbæjarsafn - 90000379



Skógarsel/Stíflusel - 90000431



Hólmasel/Hólmasel - 90000512



Hólmasel/Hólmasel - 90000429



Kristnibraut/Ingunnarskóli - 90000548



Snorrabraut/Laugavegur - 90000879



Snorrabraut/Laugavegur - 90000880



Langholtsvegur/Sunnutorg - 90000245



Hvað gerist næst?



Endurgerðar strætóstöðvar m.t.t. aðgengis fyrir alla

15
15

12

25
10

Sundlaugavegur/Laugardalslaug 90000213 2023
Brúnavegur/Laugarásvegur 90000214 2023
Austurbrún/Austurbrún 90000217 2023
Grensásvegur/Grensás 90000239 2023
Langholtsvegur/Sunnutorg 90000245 2023
Austurbrún/Dragavegur 90000248 2023
Sundlaugavegur/Laugardalslaug 90000251 2023
Kristnibraut/Geislabaugur 90000265 2023
Gvendargeisli/Sæmundarskóli 90000269 2023
Bústaðavegur/Perlan 90000326 2023
Höfðabakki/Árbæjarsafn 90000379 2023
Skógarsel/Stíflusel 90000431 2023
Hólmasel/Hólmasel 90000429 2023
Hólmasel/Hólmasel 90000512 2023
Kristnibraut/Ingunnarskóli 90000548 2023
Úlfarsbraut/Úlfarsbraut 90000656 2023
Mímisbrunnur/Gefjunarbrunnur 90000753 2023
Skúlagata/Skúlagata 90000875 2024
Sóleyjargata 90000881 2024
Borgartún/Rúgbrauðsgerðin 90000878 2024
Borgartún/Rúgbrauðsgerðin 90000876 2024
Snorrabraut/Laugavegur 90000879 2024
Snorrabraut/Laugavegur 90000880 2024
Snorrabraut/Skeggjagata 90000883 2024
Snorrabraut/Skeggjagata 90000884 2024
Kringlumýrarbraut/Fossvogur 90000885 2024
Kringlumýrarbraut/Fossvogur 90000886 2024

Lambhagavegur/Mímisbrunnur 90000763 2021
Mímisbrunnur/Gefjunarbrunnur 90000779 2021
Borgartún/Borgartún 90000780 2021
Krókháls/Krókháls 90000842 2021
Rangársel/Seljakirkja 90000071 2022
Rangársel/Seljakirkja 90000072 2022
Háaleitisbraut/ Háaleitisbraut 90000126 2022
Háaleitisbraut/Landspítali 90000146 2022
Snorrabraut/Snorrabraut 90000292 2022
Seljabraut/Flúðasel 90000385 2022
Jaðarsel/Holtasel 90000513 2022
Jaðarsel/Látrasel 90000514 2022
Skyggnisbraut/Skyggnisbraut 90000653 2022
Skyggnisbraut/Skyggnisbraut 90000778 2022
Mosavegur/Mosavegur 90000824 2022
Mosavegur/Mosavegur 90000828 2022
Laugavegur/Þjóðskjalasafnið 90000050 2023
Bústaðavegur/Borgarspítalinn 90000081 2023
Háaleitisbraut/Fellsmúli 90000086 2023
Háteigsvegur/Háteigskirkja 90000091 2023
Háteigsvegur/Háteigskirkja 90000121 2023
Bústaðavegur/Borgarspítalinn 90000132 2023
Arnarbakki/Leirubakki 90000144 2023
Borgartún/Sóltún 90000165 2023
Borgartún/Sóltún 90000182 2023
Laugarnesvegur/LHÍ Laugarnesi 90000185 2023
Borgartún/Höfðatorg 90000212 2023

Strætóstöð Nr Ár
Gnoðavogur/Glæsibær 90000045 2020
Skeiðarvogur/Mörkin 90000038 2020
Arnarbakki/Eyjabakki 90000073 2020
Hjarðarhagi/Dunhagi 90000173 2020
Hagatorg 90000209 2020
Listabraut/Kringlan 90000268 2020
Þúsöld/Þúsöld 90000289 2020
Hringbraut/Háskóli Íslands 90000332 2020
Miklabraut/Hlíðar 90000460 2020
Þúsöld/Húsasmiðjan 90000293 2020
Þúsöld/Húsasmiðjan 90000294 2020
Hamravík/Víkurskóli 90000502 2020
Vínlandsleið 90000541 2020
Vínlandsleið 90000839 2020
Bústaðavegur/Valsheimilið 90000852 2020
Laugarnesvegur/Laugalækur 90000163 2021
Laugarnesvegur/Laugalækur 90000184 2021
Skeljanes/Skerjafjörður 90000200 2021
Flókagata/Kjarvalsstaðir 90000259 2021
Flókagata/Kjarvalsstaðir 90000263 2021
Selásbraut/Næfurás 90000404 2021
Selásbraut/Næfurás 90000412 2021
Jaðarsel/Holtasel 90000428 2021
Biskupsgata/Biskupsgata 90000527 2021
Fellsvegur/Fellsvegur 90000650 2021
Fellsvegur/Fellsvegur 90000657 2021
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148 Eftirstandandi af aðgengisúttekt - fara í 

hönnun á næsta ári

Búið

Eftir



Staðan í lok árs 2024

148

148

25+ Endanlegur fjöldi liggur ekki fyrir, ræðst af umfangi og 
hönnunarkostnaði. Að lágmarki 25 stöðvar verða endurgerðar.

Strætóstöðvar sem þurfa einhverjar aðgengisbætandi aðgerðir
Eftirstöðvar úttektar um aðgengi fyrir alla

Strætóstöðvar verða endurhannaðar árið 2025
Lokið verði endurhönnun í takti við úttekt

Fjöldi strætóstöðva sem verða framkvæmdar 2025

Áætlunin gerir ráð fyrir að ljúka endurgerð 
strætóstöðva á næstu 2-3 árum

Að eiga endurhönnun stöðva tilbúna einfaldar ferlið



Takk fyrir
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